
Legume proaspete pentru Cantina USV - SAP II

I.D.: 83809092

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.752,00 RON - 3.752,00 RON

Descriere: Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV, calitatea I, Denumire produs U.M.
Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Pretul total fara TVA TVA(LEI) Ardei gras proaspăt roșu kg
10,00 14,00 140,00 Castraveți verzi cornichon kg 35,00 8,00 280,00 Ceapă uscată kg 90,00
5,00 450,00 Lămâi kg 13,00 7,00 91,00 Morcov kg 80,00 4,30 344,00 Păstârnac rădăcină,
întreg kg 5,00 6,00 30,00 Patrunjel radacina kg 5,00 7,00 35,00 Verdeata kg 5,00 15,00
75,00 Roșii proaspete, întregi kg 40,00 8,00 320,00 Salată verde proaspătă cu frunze verzi
kg 3,70 10,00 37,00 Țelină rădăcină kg 5,00 6,00 30,00 Usturoi kg 20,00 12,00 240,00
Varză kg 420,00 4,00 1.680,00 VALOARE TOTALA-LEI fara TVA =3.752,00
